
 

 

Financieel overzicht Bulungi 2022 

 

 Start saldo Inkomsten Uitgaven 
Maand 
saldo 

Totaal 
saldo 

 
Januari  €  20.441,70   €       567,84   € 2.356,54   €      -1.788,70   €  18.653,00  

 
Februari  €  18.653,00   €       420,83   €    606,63   €          -185,80   €  18.467,20  

 
Maart  €  18.467,20   €       420,83   € 1.954,73   €      -1.533,90   €  16.933,30  

 
April  €  16.933,30   €       488,68   € 1.093,94   €          -605,26   €  16.328,04  

 
Mei  €  16.328,04   €       607,47   € 1.036,83   €          -429,36   €  15.898,68  

 
Juni  €  15.898,68   €       482,13   €    506,13   €            -24,00   €  15.874,68  

 
Juli  €  15.874,68   €       420,83   € 1.574,59   €      -1.153,76   €  14.720,92  

 
Augustus  €  14.720,92   €       420,83   € 1.670,61   €      -1.249,78   €  13.471,14  

 
September  €  13.471,14   €       460,83   € 1.008,79   €          -547,96   €  12.923,18  

 
Oktober  €  12.923,18   €       434,52   € 1.046,77   €          -612,25   €  12.310,93  

 
November  €  12.310,93   €   1.966,49   €    889,36   €        1.077,13   €  13.388,06  

 
December  €  13.388,06   €       997,89   € 1.077,73   €            -79,84   €  13.308,22  

 

Bulungi krijgt haar inkomsten uit eenmalige giften en van een aantal vaste donateurs, Het 

donateursgeld wordt besteed aan de vaste kosten: kosten voor huur, personeel dat voor de 

Bulungikinderen zorgt, voeding, kleding en – indien noodzakelijk – voor medische kosten voor de 

kinderen, Incidentele giften worden besteed aan incidentele uitgaven. 

 

Het eindbedrag van december (€ 13.308,22) is het totale vermogen van Stichting Bulungi op  

31-12-2022.  

Het wordt beheerd op bankrekeningnummer NL 02 ABNA 0480 992 290 (ABN AMRO bank). 

 


